Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 046/UFFS/2017 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Infraestrutura para Saneamento

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

170464010001 JULIANA MARQUES SCHONTAG 7,17 8,59 8,07 7,94 1

Área de conhecimento 02: Patologia Humana

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

170461020002 DEISE LOUISE BOHN RHODEN 6,03 6,69 6,84 6,52 1

Área de conhecimento 03: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

170466030002 ANDRÉIA JACOBO 7,80 6,48 8,40 7,56 1

170466030001

SOFIA CARLA ABELIN

NOSKOSKI
6,87 6,30 8,90 7,36 2

Área de conhecimento 04: Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

170466040001 DANIELA TEIXEIRA BORGES 7,90 8,04 8,57 8,17 1

Área de conhecimento 05: Pediatria

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

170466050002 GIANI CIOCCARI 7,00 6,47 8,67 7,38 1

170466050004 LIEGE MOZZATTO
7,57 6,52 - -

Desclassificado

conforme item

7.3.2 do Edital

170466050001

MARCELA MONTEIRO

GONCALVES DE LIMA
9,33 6,44 - -

Desclassificado

conforme item

7.3.2 do Edital -

Chapecó-SC, 23 de março de 2017.

Henrique Dagostin

Presidente da Comissão Permanente de Concurso